
            COMUNE DI MONTECRESTESE

Provincia del Verbano Cusio Ossola

PROT. N. 
ORDINANZA N. 31/18

IL RESP. DEL SERVIZIO

Premesso che la ditta GIACOMINI Comm. Alberto S.r.L., quale incaricata dal Comune di
Montecrestese dei lavori di manutenzione straordinaria pista agro-silvo-pastorale Agarina-
Merlata, con contratto del 19/10/2017 rep. n. 1051 e l'inizio dei lavori del 02/11/2017;
Rilevato che data la natura dell'intervento nel tratto in premessa indicato e individuato
nella  mappa  allegata  da  loc.  Ponte  Faugiol  (250  mt  prima  circa),  è  necessario
regolamentare la circolazione stradale, con l'istituzione del divieto di transito per tutto il
periodo di svolgimento dei lavori dal 28/06/2018 fino alla fine dei lavori prevista entro 30
gg;
Ritenuto di vietare la transitabilità veicolare a partire da GIOVEDI 28 GIUGNO 2018 e fino
alla fine dei lavori prevista entro 30 gg a tutela della pubblica incolumità;
Vista il Reg. Com. Per l'utilizzo delle strade agro-silvo-pastorali  n. 20 del 30/06/2008 e
s.m.i.;
Visti gli artt.6-7 del D. Lgs n. 285/92 (nuovo C.d.S.) e l’art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
Visto il D. Lgs. N. 267/00 
Visto che la Responsabilità del Servizio è assegnata al Segretario Comunale Dr. Vincenzo
IZZO;

ORDINA
 
L’istituzione del DIVIETO DI TRANSITO nel tratto di strada agro-silvo-pastorale Agarina-
Merlata  da  loc.  Ponte  Faugiol  (250  mt  prima  circa),  come evidenziato  nella
mappa allegata, dal giorno GIOVEDI FINO A FINE lavori prevista entro 30 gg ,
salvo proroga per motivi tecnici o condizioni meteo avverse.
La ditta incaricata alla realizzazione dei lavori descritti in premessa dovrà predisporre la
prescritta segnaletica di cantiere.
Copia della presente ordinanza viene resa nota alla popolazione mediante pubblicazione 
all’Albo Pretorio e in prossimità del cantiere. 
Avverso la presente è ammesso ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture e dei
Trasporti entro 60 giorni, ovvero con ricorso giurisdizionale avanti al T.A.R. entro 60 giorni
decorrenti dal medesimo termine .
MONTECRESTESE, 27/06/2018
 F.TO DIGITALE Il Resp. Del Servizio

(Dr. Vincenzo IZZO)     
  

_____________________________________________________________________________________________
frazione Chiesa n.1     c.a.p. 28864    Montecrestese (VB)          tel. 0324/35106-35729            fax 0324/35097

www.comune.montecrestese.vb.it  pec: montecrestese@pcert.it  e mail: municipio@comune.montecrestese.vb.it

 

Prot. N. 0003250
del 27/06/2018
Class. 6.7.


